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KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ’NDEN

Rektörümüz, Kırıkkale’nin Gelecek 
30 Yıllık Planını

YÖK Başkanımıza Takdim Etti

Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, 
Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı Prof. 
Dr. Erol Özvar’ı ziyaret etti. Rektörümüz, 
ziyarette YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar’a 
Üniversitemizde yapılan akademik çalışmalar, 
araştırma-geliştirme ve sosyal sorumluluk 
projeleri, kamu ve sanayi sektörü ile yapılan 
proje bazlı işbirliği protokollerini, kalite ve 
akreditasyon çalışmalarını anlattı.
Üniversitemizin gelecek 4 yıl içerisindeki  plan 
ve hedefleri üzerine YÖK Başkanı Prof. Dr. 
Erol Özvar’la görüş alışverişinde bulunan ve 
Üniversitemizde tamamlanma aşamasına gelen 

projeler hakkında bilgi veren  Rektörümüz, 
Prof. Dr. Erol Özvar’ dan destek talebinde 
bulundu. 
Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan,  akademik 
personelimiz ile şehrimizin kamu ve özel 
sektör temsilcilerinin katılımıyla 17 ana 
konu başlığında oluşturulan çalışma grupları 
tarafından, ilimizin mevcut imkân ve 
kabiliyetlerinin ortaya konulması, yeni oluşacak 
fırsatların değerlendirilebilmesi amacıyla 
yapılabilecek çalışmaları ortaya çıkarmak 
hedefiyle hazırlanan Kırıkkale-2053 Kitabı’nı 
Prof. Dr. Erol Özvar’a takdim etti.



Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, 2022 yılında 
ve önümüzdeki 4 yıllık görev süresi boyunca 
Üniversitemizde  yapılması planlanan ve halen 
devam etmekte olan faaliyetler hakkında bilgi 
vermek üzere basın mensupları ile Rektörlük 
Senato Salonu’nda bir araya geldi. 
2022-2026 plan ve hedeflerimizin paylaşıldığı 
toplantıya Rektör Yardımcılarımız Prof. Dr. 
Mehmet Başalan ve Prof. Dr. Erol Yılmaz, Genel 
Sekreterimiz Dr. Öğr. Üyesi Şevket Evci, Genel 
Sekreter Yardımcısı Behçet Canöz,  Basın Yayın 
ve Halkla İlişkiler Sorumlusu Öğr. Gör. Göksun 
Ünlü ve ilimizdeki basın temsilcileri katıldı.
Bu yıl ve önümüzdeki dört yıl Üniversitemizin 
hedef ve planları hakkında basın mensuplarına 
bilgi veren Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, 
“Görev süremizin ilk altı ayı bitti.  Bu yıl 
ve önümüzdeki dört yıl ne yapacağımızın 
değerlendirmesini yapmak üzere burada 
toplandık. Hedeflerimizden bahsetmek ve 
unuttuğumuz hedef ve planlar olursa onları sizin 
hatırlatmanız ve onların üzerinde çalışabilmek 
için bir taslak metni oluşturmak istiyoruz. 
Dolayısıyla önümüzdeki dört yılın çalışma planını 
oluşturmuş oluruz. Bizler Üniversite olarak 18 
madde ile bu planı çıkarmış bulunmaktayız 
ve sizin gözünüzden, değerlendirmenizden 
geçirip bir sonuca varacağız. Üniversite 
penceresinden baktığımızda geçtiğimiz dört 
yılda yaptıklarımızın üzerine ne koyabilirizin 
çabasındayız. Kırıkkale Üniversitesi olarak 
ilk defa dünya çapında bir akademik sıralama 
kuruluşu olan Times Higher Education’ın (THE) 
yaptığı sıralamaya 1500’lü sıralardan girme 
başarısı gösterdik. GreenMetric Dünya Çevreci 
Üniversiteler Sıralamasında ise ilk 1000’de 
yer aldık. Artırarak sürdürmek istediğimiz 
bu başarılarımız gelecekte nasıl bir Kırıkkale 
Üniversitesi düşündüğümüzü özetliyor. Yükselen 
bir trendimiz var. İnşaallah arkadaşlarımızın 

çalışmalarıyla bunu sürdüreceğiz” dedi.
Başarı için devlet kurumlarıyla,  paydaşlarımızla, 
şehrimizle, ülkemizdeki ve dünyadaki 
üniversitelerle uyum içinde çalışmanın önemli 
olduğunu belirten Rektörümüz, “Birlikte 
çalışmak zorunda olduğumuz kurumlar var. 
Bunların en başında Cumhurbaşkanlığı var. 
Yatırım bütçemiz ve cari harcamalarımız, 
insan kaynakları izinleri oradan geliyor. 
Cumhurbaşkanlığı’na bağlı birimlerle ne kadar 
koordine içerisinde çalışırsanız başarılı olma 
ihtimaliniz o kadar yüksek oluyor” şeklinde 
konuştu.
Kongre ve Kültür Merkezi, Merkezi Araştırma 
Laboratuvarı ve Su Islah Sisteminin tamamlanmak 
üzere olduğunu ifade eden Rektörümüz, 
İslami İlimler Fakültesi inşaatının %55’inin 
tamamlandığını, Tıp Fakültesi Morfoloji Binası 
projesinin de 4 yıl içerisinde yapılması planlanan 
projeler içerisinde yer aldığını belirtti.
Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, eğitim-öğretim 
alanında Üniversitemizin plan ve hedeflerini 
şu şekilde sıraladı: Fakülte ve bölümlerimizde 
akreditasyon çalışmalarının artarak devam 
etmesi , Bilgi Güvenliği Sertifikası’nın (ISO 
27001) alınması, mesleki sertifika imkanı 
sağlayan Kale Akademi’nin Kurulması, Cezayir 
Blida 2 Üniversitesi’nde Türk Dili Bölümü’nün 
açılması, Şili Üniversitesi ile karşılıklı Türkçe 
ve İspanyolca kurslarının (A1, A2, B1, B2, C1) 
açılması, Southern (ABD) Üniversitesi ile 1+1 
programında öğrenci değişimi, Southern (ABD) 
Üniversitesi ile öğretim elemanı değişimi ve 
Southern (ABD) Üniversitesi’nde dil kursuna 
öğretim elemanı gönderilmesi. Üniversitemizin 
dünyanın farklı coğrafyalarındaki üniversitelerle 
işbirliği çalışmaları yaptığını ifade eden 
Rektörümüz, “Gittiğimiz ülkelerdeki paydaş 
üniversitelerle sadece eğitim ve araştırma 
projesi yapmak için gitmiyoruz. Ülkemizdeki 

ve diğer ülkelerdeki sektörleri de buluşturarak 
hem endüstriyel hem de akademik bir işbirliği 
sağlamayı da amaçlıyoruz” dedi.
Rektörümüz konuşmasının devamında araştırma 
alanında plan ve hedeflerimiz arasında yer alan 
yurt dışı paydaşlarımız ile Erasmus KA171 
ve bilimsel projeler, yurt dışı paydaşlarımız 
ile konferans ve seminerler, TEKNOPARK ek 
alanının kurulması, TÜBİTAK Projeleri, Ulusal 
Ajans Projeleri, TÜBİTAK Bilim ve Toplum 
Projeleri, TÜBİTAK Girişimcilik ve Yenilikçi 
Endeksi, YÖK İzleme ve Değerlendirme Kriterleri, 
YÖKAK Gösterge Raporu, Kamu Kurumları 
ve Araştırma Merkezleri ile proje geliştirme  
faaliyetlerimiz hakkında açıklamalarda bulundu.
Rektörümüz, Üniversitemizin sosyal sorumluluk 
faaliyetlerini başarılı bir şekilde yürüttüğünü 
belirterek, “6 Fakültemizde ilimizdeki özel eğitim 
kurumlarından gelen özel çocuklarımız için her 
ay bir etkinlik yapıyoruz. Bu etkinliklerimiz 
devam edecek. Eğer şehrimizle, kurumlarımızla 
iyi ilişkiler kuramazsak verimli bir şekilde 
çalışamayız. Gittiğim her yerde Kırıkkale’nin 
bu anlamda çok şanslı bir şehir olduğunu 
söylüyorum. Kurumlar uyum içinde çalışıyor ve 
bundan dolayı güzel işler ortaya çıkıyor” dedi.
Uluslararasılaşma çalışmalarımızın günden güne 
arttığını söyleyen Rektörümüz Prof. Dr. Ersan 
Aslan, uluslararasılaşma hedefi doğrultusunda  
kongre, sempozyum, çevirim içi etkinlikler 
yapılması, ders verme/alma hareketliliğinin 
artırılması, idari personel hareketliliği, öğrenci 
hareketliliğinin artırılması için çalışmaların 
yapılacağını belirtti. Rektörümüz bunlara ek 
olarak Endonezya (6 üniversite), Balkanlar 
(Makedonya, Bosna-Hersek, Kosova), Türk 
Cumhuriyetleri (Azerbaycan, Türkmenistan), 
Mısır, Fas, Cezayir, Pakistan ve anlaşmamız 
olmayan 9 Avrupa ülkesi ile yeni ortaklıklar 
kurulacağını da söyledi.

Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, 
Üniversitemizin 2022-2026 Plan ve Hedeflerini Anlattı
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Engelsiz kampüs çalışmalarımız hakkında bilgi 
veren Rektörümüz, “Engelli vatandaşlarımızın 
kolayca eğitim-öğretim faaliyetlerine katılmaları, 
kampüsümüzde ve kampüsümüzdeki binalarda 
rahatça hareket edebilmeleri, ihtiyaçlarını 
karşılayabilmeleri için çalışmalarımızı artırarak 
sürdürüyoruz. Eğitime ulaşım, mekanda erişim 
ve sosyokültürel faaliyetlerde erişilebilirlik 
konularında YÖK’e yaptığımız başvuru sonucu  
Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi, Delice Meslek 
Yüksekokulu, Hukuk Fakültesi, Eğitim Fakültesi, 
Diş Hekimliği Fakültesi, Fen Edebiyat Fakültesi, 
Adalet Meslek Yüksekokulu, Kırıkkale Meslek 
Yüksekokulu, Kütüphane Binası ve Merkezi 
Derslikler Birimimiz, Turuncu Bayrak (Mekanda 
Erişim) almaya hak kazandı. Eğitim Fakültemiz 
ise hem Turuncu Bayrak hem de Mavi Bayrak 

(Sosyokültürel Faaliyetlerde Erişilebilirlik) 
almaya hak kazandı. 2023 yılında da Eğitim 
Fakültemiz Yeşil Bayrak (Eğitimde Erişilebilirlik), 
Kırıkkale MYO ise Mavi Bayrak için başvuruda 
bulunacak. Fen Bilimleri Enstitüsü, Fen Edebiyat 
Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi ve Veteriner 
Fakültesi de Turuncu Bayrak için başvuruda 
bulunacak” şeklinde konuştu.
 Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, Kırıkkale 2053 
Arama Konferansı neticesinde paydaşlarımızla 
birlikte hayata geçirilmesi planlanan projeleri 
şu şekilde sıraladı: “Aile Ekonomisi ve Beslenme 
Öğretmenliği Bölümü kurulması, Gıda Güvenliği 
Araştırma ve Uygulama Merkezi kurulması, 
Acil Yardım ve Afet Yönetimi Bölümü/
Programı açılması, Bağımlılıkla Mücadele 
Uygulama ve Araştırma Merkezinin kurulması, 

Bağımlılıkla Mücadele Yüksek Lisans ve Doktora 
programlarının açılması, göçmen çocuk ve 
kadınlara yönelik konferans, seminer ve hizmet 
içi eğitimler düzenlenmesi, Sağlık, Zindelik ve 
Spor Merkezi’nin kurulması, Sağlıklı Yaşlanma 
Merkezi’nin kurulması, kültürel varlıkların dijital 
dokümana dönüştürüleceği Dijital Arşiv Ofisi’nin 
kurulması, Sanal Gerçeklik Ortam Tasarımcılığı 
programının açılması, Kırıkkale Tohum Bankası 
ve Bitki Müzesi’nin kurulması, Teknopark 
e-atölye şirketinin kurulması, yaşlıların bilgi ve 
görgülerini gençlere aktarılacağı etkinliklerin 
düzenlenmesi”.
Basın toplantısı, Rektörümüz Prof. Dr. Ersan 
Aslan’ın basın mensuplarının sorularını 
cevaplaması ve günün anısına fotoğraf çekilmesi 
ile sona erdi.
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Cakarta Devlet Üniversitesiyle İkili 
İş Birliği Anlaşması İmzalandı

Üniversitemiz ile Endonezya’nın önde gelen devlet üniversitelerinden 
Cakarta Devlet Üniversitesi (Universitas Negeri Jakarta) arasında ikili 
işbirliği anlaşması imzalandı. 
Çevirimiçi olarak gerçekleştirilen imza törenine Cakarta Devlet 
Üniversitesi Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Totok Bintoro, Prof. Dr. 
Suyono, Prof. Dr. Agus Dudung ve Prof. Dr. Abdul Sukur ile İktisat 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ari Saptono, Dekan Yardımcıları ve Endonezya 
İstanbul Başkonsolosluğu Sosyal ve Kültürel İşler Konsolosu Elizabeth 
Diana Dewi katılırken Üniversitemizden Rektör Yardımcılarımız Prof. 
Dr. Mehmet Başalan ve Prof. Dr. Erol Yılmaz, Genel Sekreterimiz Dr. 
Öğr. Üyesi Şevket Evci, İktisat Bölümü Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mehmet 
Dikkaya, Dış İlişkiler Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Başer ve Cakarta 
Büyükelçiliğimizi temsilen Üçüncü Katip Muhammed Kılınç katıldı. 
Her iki ülkenin Milli Marşı’nın okunmasıyla başlayan törende ilk olarak 
Endonezya İstanbul Başkonsolosluğu Sosyal ve Kültürel İşler Konsolosu 
Elizabeth Diana Dewi ve Türkiye Cakarta Büyükelçiliği Üçüncü Katibi 
Muhammed Kılınç her iki ülke arasında eğitim alanında gerçekleşen bu 

iş birliğinin önemine vurgu yaptı. Daha sonra söz alan Cakarta Devlet 
Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Suyono ve Rektör Yardımcımız 
Prof. Dr. Mehmet Başalan, iki üniversite hakkında bilgi verdi ve ortak 
yayın ve proje, öğrenci ve personel hareketliliği, ortak sempozyum 
düzenlenmesi gibi işbirliği kapsamında yapılabilecek çalışmalara 
değindi.  
Düzenlenen tören Cakarta Devlet Üniversitesi’ni temsilen Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Totok Bintoro ve Üniversitemizi temsilen Rektör 
Yardımcımız Prof. Dr. Mehmet Başalan’ın İkili İşbirliği Anlaşmasını 
imzalamdı ve fotoğraf çekimi yapıldı. 
İmza Töreninin ardından Cakarta Devlet Üniversitesi ev sahipliğinde 
düzenlenen International Seminer Series Economics Expo 2023 ilde 
devam edildi. Seminer kapsamında Cakarta Devlet Üniversitesi İktisat 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ari Saptono’nun ardından Prof. Dr. Mehmet 
Dikkaya’nın “Economic and Political Transformation in Post-Soviet 
Muslim States: After Three Decades” başlıklı konuşmasına yer verildi. 
Seminer katılımcıların soruların cevaplanmasıyla sona erdi. 
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Üniversitemizde Bayramlaşma 
Programı Düzenlendi

Üniversitemizde görev yapan akademik ve idari 
personel, Ramazan Bayramı münasebetiyle 		
rektörlük binasında düzenlenen bayramlaşma 
töreninde bir araya geldi. Törene Rektörümüz 
Prof. Dr. Ersan Aslan, Rektör Yardımcılarımız 
Prof. Dr. Erol Yılmaz ve Prof. Dr. Mehmet 
Başalan, Genel Sekreterimiz Dr. Öğr. Üyesi 
Şevket Evci, dekanlar, meslek yüksekokulu ve 
enstitü müdürleri ile çok sayıda akademik ve 
idari personel katıldı.
Sıcak ve samimi bir ortamda gerçekleşen 
programda Güzel Sanatlar Fakültesi Çizgi 
Film ve Animasyon Bölümü Başkanı Doç. Dr. 
H. Mustafa Akkaya ve ekibinin büyük emek 
vererek hazırladığı yerli ve milli savunma sanayi 
ürünlerimizi anlatan animasyon filmi izlendi.
Personelimizin Ramazan Bayramı’nı kutlayan 
Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, “Hepiniz 
hoş geldiniz. Ülkemizi yakın geleceğin hatta 
çok yakın geleceğin Büyük Türkiye’si olarak 
görmemize vesile olacak farklı alanlarda 
önemli çalışmalar ve çok büyük ipuçları var.  
Bugün Güzel Sanatlar Fakültesi Çizgi Film 
ve Animasyon Bölümü Başkanı Doç. Dr. H. 
Mustafa Akkaya’nın ve ekibinin yapmış olduğu, 

senaryosunda Kırıkkale Üniversitesi önünden 
kalkan ve birlikte operasyon yapan Kızılelma, 
Anka, Hürjet ve Atak 2 Helikopteri’nin anlatıldığı  
animasyon filmini ilk olarak burada izleyeceğiz. 
Ülkemiz ve milletimiz adına gurur verici bu 
gelişmeleri herkes kendi sahasına uygun olarak 
genç kardeşlerimize kelime kelime, adım 
adım anlatmalı. 4,5 yıldır ülkemizde yapılan  
çalışmaları öğrencilerimize gerek görsellerle 
gerekse sözlü olarak hatırlatıyoruz. Geçmişte 
yaptıklarımızın birikimiyle gelecekte de neler 
yapabileceğimizi gençlerimize aktarmamız ve 
onları bu gibi çalışmalar yapmaya teşvik etmemiz 
lazım. Deprem dolayısıyla ve öğrencilerimizle 
yüz yüze eğitim yapamadığımız için buruk bir 
dönem geçirdik. İnşaallah Eylül ayında kıymetli 
öğrencilerimizle bir araya geleceğiz” dedi.
Animasyon filminin izlenmesinin ardından 
konuşma yapan Doç. Dr. H. Mustafa Akkaya, 
“Herkesin Ramazan Bayramı’nı kutlarım. Biz 
yıllarca animasyonlarda ve bilgisayar oyunlarında 
yurt dışında üretilen ürünleri gördük. Onları 
modelleyerek ve hareketlendirerek bir şeyler 
yaptık. Savunma Sanayimizdeki bu gelişmeler 
bizleri çok heyecanlandırıyor. Otonom bir 

savaş uçağı Kızılelma, TUSAŞ’ın geliştirdiği 
bir drone olan Anka, Türkiye’nin geliştirdiği 
ilk savaş helikopteri ATAK 2 ve Hürjet’e 
animasyonumuzda yer verdik. Videolarla 
ülkemizi, ülkemizde yapılan çalışmaları 
tanıtmayı amaçlıyoruz. Savunma sanayimizde 
ürettiğimiz ürünlerin bilgisayar oyunlarında 
görünmesini sağlayabilirsek ülkemizin 
tanırlılığının artacağına inanıyorum.  İzlediğiniz 
animasyondaki her şeyi sıfırdan modelledik, 
üç boyutlu olarak çizdik. Filmin 1 saniyesi 
24 kareden oluşuyor. 30 saniyelik bir görüntü 
alabilmek için 6-7 saat render aldığımız oluyor. 
Ciddi bir emek verdiğimiz bu çalışmamızdan 
biz büyük keyif aldık. Birinci sınıf öğrencimiz 
Mustafa Köksal kendisini çok geliştirdi ve 
projede bana yardım etti. Gençler açısından 
özendirici bir şey olması benim açımdan da 
mutluluk verici. Rektör Hocamızın haberi yoktu. 
Kendisine bir sürpriz yaptık” dedi.
Program, Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, 
Rektör Yardımcılarımız Prof. Dr. Erol Yılmaz ve 
Prof. Dr. Mehmet Başalan ile Genel Sekreterimiz 
Dr. Öğr. Üyesi Şevket Evci’nin personelimizle 
bayramlaşması ile sona erdi. 
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Üniversitelerin ulusal ve uluslararası alanda 
tanınırlığının ve eğitim kalitesinin göstergesi 
olan akreditasyon belgesi konusunda farkındalık 
oluşturmak, akreditasyon belgeli fakülte, bölüm 
ve ana bilim dallarımızın akreditasyon süreci 
tecrübelerinden faydalanmak ve akredite 
birimlerimizin sayısını artırmak amacıyla kurulan 
Akreditasyon Kurulumuz, akademik ve idari 
birim temsilcilerimizle akreditasyon çalışmaları 
konusunda genel değerlendirme yapmak, gelecek 
hedef ve planlarını görüşmek üzere bir araya geldi.                                                     
Toplantıya Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, 
Kalite Yönetim Temsilcisi ve Rektör Yardımcımız 
Prof. Dr. Mehmet Başalan, Akreditasyon 
Sürecinden Sorumlu Rektör Yardımcımız Prof. 
Dr. Erol Yılmaz, Genel Sekreterimiz Dr. Öğr. 
Üyesi Şevket Evci, Genel Sekreter Yardımcısı 
Behçet Canöz, Akreditasyon Kurulu Başkanı Prof. 
Dr. Naim Deniz Ayaz ve Akreditasyon Kurulu 
üyeleri, Dekanlarımız, Enstitü ve Yüksekokul 
Müdürlerimiz ile idari birim amirleri katıldı.
Programın açılış konuşmasını Akreditasyon 
Sürecinden Sorumlu Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
Erol Yılmaz yaptı. Prof. Dr. Erol Yılmaz, “Bugün 
yapmakta olduğunuz işlerin daha görünür olması, 
kalitesinin ortaya konulması ve bir anlamda 
tescillenmesi adına, yürütmekte olduğumuz 
akreditasyon konusunda değerlendirme yapmak 
ve şu anda Üniversitemizin akreditasyon 
bağlamındaki durumunu ortaya koymak, birlikte 
paylaşmak ve gelecek dönemi planlamak adına 
bir araya geldik.  Akreditasyon çalışmaları aslında 
zaten yapıyor olduğumuz işlerin niteliğinin 
değerlendirmesi ve daha ileri seviyelere, daha 
kaliteli seviyelere getirilebilmesi anlamında; bu 
seviyeyi kurum geneline yayabilme ve birlikte 
büyüyebilme, birlikte akredite olabilme anlamında 
önem taşıyor. Dolayısıyla yaptığımız çalışmaların 

birlikte en kaliteli seviyeye çıkarılabilmesi adına 
kurumsal fotoğrafı ortaya koyabilmenin diğer 
adıdır akreditasyon.  Yönetim olarak, önümüzdeki 
süreci planlarken üniversitemizde yapılmakta 
olan çalışmaları 18 ana başlık altında toparladık. 
Bu ana konulardan birini, akreditasyon başlığıyla 
öne çıkardık. Konuya verdiğimiz önemi ortaya 
koyabilmek adına da, gerek akreditasyon 
almış birimlerden gerekse akreditasyon süreci 
içerisinde olan birimlerde görev yapan öğretim 
elemanlarımızdan oluşan bir Akreditasyon 
Kurulu oluşturduk. Bugün Kurul’un ilk çalışması 
olan bu farkındalık toplantısında önümüzdeki 
süreci akreditasyon bağlamında en iyi şekilde 
değerlendirebilmek için yapılacak çalışmaları 
ana hatlarıyla sizlere aktarmayı ve ayrıca en 
son akredite olmuş birimimizin bu süreci nasıl 
gerçekleştirdiğini kısaca aktarmayı amaçladık. 
Akreditasyon Kurulu üyeleri, süreç içerisinde 
bütün birimlerle ayrı ayrı görüşmeler yapacak ve 
akreditasyonu Üniversitemizin bütün birimlerine 
yayma konusunda önümüzdeki süreçte neler 
yapılacağını sizlere birimlerinizde aktaracak. 
Bu anlamda önümüzdeki süreçte, hem kurul 
üyeleriyle hem de bizzat akreditasyon konusuyla 
ilgili Rektör Yardımcısı olarak birlikte görev 
yapacağız” dedi.
Birimlerimizin akredite olmasının Üniversitemiz 
ve öğrencilerimizin geleceği açısından çok önemli 
olduğunu belirten Rektörümüz Prof. Dr. Ersan 
Aslan, “Akreditasyon süreci zaman zaman zorlu 
aşamaları olan bir süreç olsa da akreditasyon 
belgesi veya akreditasyon bayrağı alındığında 
yüzler gülüyor. Bu mutluluğumuzun altında 
öğrencilerimize, onların geleceğine verdiğimiz 
önem yatıyor. Herhangi bir birimimizin, 
fakültemizin akredite olması öğrencilerimizin 
mezuniyet sonrasında daha kolay iş bulmalarına, 

kendi mevkidaşlarıyla rekabette önde 
olmalarına doğrudan katkı sağlıyor.  Akredite 
olmuş birimler tercih önceliğinde ön planda 
olduğu için Üniversitemizin öğrenci kalitesi 
de yükselmektedir. Üniversitemiz birimlerinde 
günden güne artan akreditasyon belgesi ve 
akreditasyon bayrağı sayısı, akreditasyon 
çalışmalarına verdiğimiz değeri gösteriyor. Görev 
sürem bitene kadar bütün fakültelerimizin, meslek 
yüksekokullarımızın ve yüksekokulumuzun 
akredite olması benim için büyük önem 
taşımaktadır. Akreditasyon sadece kurumsal 
açıdan değil ülkemiz açısından da önemlidir. Ülke 
çapında akredite olmuş bölüm ve fakülte sayısının 
artması halinde mezun gençlerimiz uluslararası 
alanda çalışma imkanlarına diğer ülkelerdeki 
meslektaşları gibi eşit şartlarda sahip olacaklar. 
Bugün yapacağımız toplantıda akreditasyon 
çalışmaları için kurmuş olduğumuz Akreditasyon 
Kurulu’nun sorumlusu Prof. Dr. Naim Deniz 
Ayaz, “Yükseköğretimde Akreditasyon” konulu 
bir sunum yapacak. Türkiye Enfeksiyon 
Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Yeterlilik 
Kurulu’dan (EKMUD) akreditasyon belgesi 
almaya hak kazanan Üniversitemiz Tıp Fakültesi 
Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji 
Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Birgül Kaçmaz, 
bizlere akreditasyon süreci aşamalarını anlatacak. 
Akredite olmuş ve akreditasyon çalışmaları içinde 
yer alan birimlerimizin, akreditasyon sürecini 
başlatmak isteyen birimlerimizle paylaşacağı 
çok tecrübe var. Öğrencilerimizi geleceğe iyi bir 
şekilde hazırlamak için akreditasyon çalışmalarını 
bütün birimlerimizde yaygınlaştırmamız 
gerekiyor. Yaptığımız takdirde bölümlerimizde 
ve fakültelerimizde bir farklılık meydana getirmiş 
olacağız. Birbirimizi motive ettikçe bu süreci 
başarıyla tamamlayacağımıza inanıyorum” dedi.

Akreditasyon Çalışmaları Gözden Geçirildi
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Veteriner Fakültesi Öğretim Üyesi ve Akreditasyon 
Kurulu Başkanı Prof. Dr. Naim Deniz Ayaz, 
“Akreditasyon konusunda, bu ilk toplantımızda 
amacımız Üniversitenin genelinde bir farkındalık 
oluşturmaktır. Akreditasyon, aslında çağımızın 
bir gerekliliğidir.  Akreditasyon sadece eğitim 
alanında değil herhangi hizmet sektöründe 
çalışan tüm kurumlar için de geçerlidir.  Bizler, 
Ülkemizin geleceğini emanet ettiğimiz, insan 
kaynaklarını oluşturan Yükseköğretimdeki 
akreditasyona odaklanacağız. Akreditasyon iki 
türlüdür: Kurumsal akreditasyon ve Program 
akreditasyonu. Kurumsal Akreditasyon, kurumsal 
kaliteyi minimum standartlarda garantilemeyi 
amaçlar. Yükseköğretim Kurumu’nun idari, 
mali ve akademik kapasitesi bir bütün olarak 
değerlendirilir. Program Akreditasyonu ise, 
programın ön lisans, lisans, yüksek lisans ya 
da doktora eğitimi kalite ve mükemmeliyet 
standartlarına uygun olduğunu ortaya koyar. 
Yükseköğretim Kurumu’nun sadece belirli bir 
akademik programı örneğin, mühendislik eğitimi, 
hukuk eğitimi, ya da tıp eğitimi değerlendirilir. 
Akreditasyon Kurulu seçerken dikkat etmemiz 
gerekenler, öncelikle Ülkemizde Akreditasyon 
Kurumunu yetkilendiren Yükseköğretim Kalite 
Kuruludur. Yükseköğretim Kalite Kurulu’nun 
ilgili sayfasında tescil süreci devam eden 
akreditasyon kuruluşlarından birini seçmemiz 
gerekiyor ki yaptığımız akreditasyon neticesinde 
YKS tercih kılavuzunda akredite bir kurum olarak 
anılabilelim. Akredite kurum olarak anılmak 
gerçekten öğrenciler bazında bir tercih kriteri 
olabiliyor” dedi.
Prof. Dr. Naim Deniz Ayaz, “Akreditasyon 
sistemi, yükseköğretim kurumlarında tanınmayı 
sağlar yani bir kurumu asgari standartlarda 
hizmet verdiğinin belgelenmesinin yanı sıra 
bir tanınırlık sağlamak açısından da önemli bir 
süreçtir. Diploma ve unvanların karşılaştırmasına 
imkân verir ve yine kurumlar arası gerek öğrenci 
gerekse de akademik personelin değişimine 
olanak sağlar. Sorunların ortaya konması ve 
bunlara çözüm bulunması açısından da gerek 

kendimizin fotoğrafımızın çekilip aksaklıkların 
giderilmesini sağlar.   Yükseköğretim kurumları 
veya programlarının kendi kendini ve yetkili 
akreditasyon kuruluşlarınca dış değerlendirme 
yapılmasına imkân verir. Kurumunun veya 
programın güvenilirliğini ve tanınmasını sağlar. 
Mükemmeliyet standartlarına sahip olduğunu 
belgeler, bir defaya mahsus yapılan bir işlem 
değil, periyodik iç ve dış değerlendirmelere 
dayanır. Kalitenin sürekli olarak geliştirilmesini 
amaçlar. Dürüstlüğü, şeffaflığı ve etik standartları 
yerleştirmeyi amaçlar. Gönüllü, kendi kendine 
düzenleme sürecidir. Bir kurumun belirli 
standartları karşılaması ve bunları sürdürmesidir. 
Ayrıca kalite süreçlerinin olmazsa olmaz değerleri 
vardır. Bunlar; liderlik, öğrenci ve toplumsal 
katkı, çalışanların katılımı, proses yani süreç 
yaklaşımı, yönetimde sistem yaklaşımı, karar 
vermede gerçekçi yaklaşım, iyileştirme ve iletişim 
becerileridir” diye konuştu.
Üniversitemizde akreditasyon başvurusu 
yapmamış birimlerde yürütülecek faaliyetleri 
sıralayan Prof. Dr. Naim Deniz Ayaz, “İlk 
olarak akreditasyon ekibinin oluşturulması ve 
kuruluşun belirlenmesi gerekir. Akreditasyon 
başvuru koşul ve süreçlerinin raporlanması, iç 
ve dış paydaş toplantılar, ulusal ve uluslararası 
normlarla müfredatın kıyaslanması, akreditasyon 
kuruluşunun dokümanlarının incelenmesi ve 
eğitim, akademik personelin değerlendirici 
olmasının teşvik edilmesi, birim öz değerlendirme 
raporu oluşturulması, eksikliklerin giderilmesine 
yönelik çalışmaların yapılması, örnek akredite 
bir birim veya programın ziyaret edilmesi, 
değerlendirici olarak görev yapmış kişilerle mini 
çalıştay düzenlenmesi, akreditasyon başvurusu için 
gerekli hazırlıkların tamamlanması, akreditasyon 
başvurusunun gerçekleştirilmesi gibi faaliyetler 
yürütülmelidir. Diş Hekimliği Fakültesi, Eğitim 
Fakültesi, İslami İlimler Fakültesi, Mühendislik 
ve Mimarlık Fakültesi, Spor Bilimleri Fakültesi 
akreditasyon süreçleri devam ederken; Tıp 
Fakültesi ve Veteriner Fakültemiz akredite oldu. 
Diğer fakülteler ve meslek yüksekokulumuzun 

da bu süreç esnasında hareketliliğe katılmasını 
diliyorum” şeklinde konuştu.
Türkiye Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik 
Mikrobiyoloji Yeterlilik Kurulu’ndan (EKMUD) 5 
yıl süreyle geçerli akreditasyon belgesi almaya hak 
kazanan Üniversitemiz Tıp Fakültesi Enfeksiyon 
Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Ana Bilim 
Dalı Başkanı Prof. Dr. Birgül Kaçmaz, birim 
olarak yaşadıkları akreditasyon süreci aşamalarını 
anlattı.
Prof. Dr. Birgül Kaçmaz, “Enfeksiyon Hastalıkları 
ve Klinik Mikrobiyoloji (EHKM) eğitimi veren 
kliniklerin akreditasyonunda amaç; çekirdek 
eğitim programına uygun bilgiye sahip, ön 
tanı ve ayırıcı tanıyı yapabilen, kesin tanı için 
uygun testleri değerlendirebilen, bir çok bölüme 
konsültasyon hizmeti verebilen, komplikasyon 
gelişen hastaların yönetimini yapabilen,  güncel 
bilgiyi takip edebilen uzmanlar yetiştirilmesine 
katkıda bulunmaktır. Amacın yerine getirildiğinin 
belgelendirilmesi ve akredite (eş yetkilendirme) 
edilebilmesi için uzmanlık derneğimiz tarafından 
Eğitim ve Yeterlilik Kurulu (EMEK) kurulmuştur. 
EMEK’in görevi; yeterlik sınavları yapmak ve 
belgelendirmek, eğitim birimlerini gönüllülük 
esasına göre değerlendirmek, eksiklikleri 
belirleyerek öneriler geliştirmektir. Akreditasyon 
kriterlerini karşılayan eğitim klinikleri akredite 
edilerek, nitelik güvencesi sağlanmaktadır” dedi.
Konuşmasının devamında başvuru sırasında 
istenen belgeler ve başvuru süreci hakkında bilgi 
veren Prof. Dr. Birgül Kaçmaz, Rektörümüz Prof. 
Dr. Ersan Aslan başta olmak üzere akreditasyon 
çalışmalarında emeği geçenlere teşekkürlerini 
iletti.
Akreditasyon Sürecinden Sorumlu Rektör 
Yardımcımız Prof. Dr. Erol Yılmaz’ın genel 
değerlendirmesi, Akreditasyon Kurulu Başkanı 
Prof. Dr. Naim Deniz Ayaz ve Prof. Dr. Birgül 
Kaçmaz’ın katılımcıların sorularını cevaplaması 
ile devam eden toplantı, günün anısına hatıra 
fotoğrafı çektirilmesi ile sona erdi.
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TSE EN ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi Eğitimi Başladı

Üniversitemiz Kalite Koordinatörlüğü tarafından düzenlenen TSE EN 
ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi Temel Eğitimi Merkezi Derslikler 
Binası’nda yapılan açılış programı ile başladı. 5 gün sürecek olan eğitimin 
açılış programına Kalite Koordinatörümüz ve Rektör Yardımcımız Prof. 

Dr. Mehmet Başalan,  Türk Standartları Enstitüsü (TSE) Eğitmeni Dr. Aysel 
Engin, Kalite Koordinatör Yardımcılarımız Dr. Öğr. Üyesi Adem Pehlivanlı ve 
Dr. Öğr. Üyesi İdris Çakıroğlu, Kalite Komisyonu ve Kalite Alt Komisyonları 
üyeleri ile akademik ve idari personelimiz katıldı.

Programın açılış konuşmasını yapan Kalite Koordinatör Yardımcısı 
Dr. Öğr. Üyesi Adem Pehlivanlı, “Kalite kültürünün tüm birimlerimize 
yayılması noktasında tüm akademik ve idari personelimizin kalite 
çalışmalarına dahil olması bizim için önem arz etmektedir. Bu süreçte 
özellikle Yükseköğretim Kalite Kurulu’na (YÖKAK) yıllık Kurum İçi 
Değerlendirme Raporu (KİDR) sunarken Kalite Komisyonumuz ile işbirliği 
içinde çalışan alt komisyonlar oluşturarak Kurum İçi Değerlendirme 
Raporu’nun hazırlanmasına 1 Ocak tarihi itibariyle başlayıp  31 Mart 
tarihine kadar tamamlıyoruz ve YÖKAK’ın sistemine yüklüyoruz. Bu 
süreçlerde bugün olduğu gibi kalite ve akreditasyon çalışmaları hakkında 
eğitimler alan ve tecrübe kazanan akademik ve idari personelimizden 
destek almaya ihtiyacımız oluyor. Bu ay sonunda bir iç tetkik yapmayı 
planlıyoruz. TSE EN ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi Temel Eğitimi, 
yapacağımız bu çalışmaya bir hazırlık anlamı taşıyor. Üniversitemizde 
Kalite Koordinatörlüğü kurulduğu 2015 yılından bu yana çalışmalarını 

devam ettiriyor. Kalite Koordinatörlüğü stratejik plan ve hedefler 
doğrultusunda eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme, toplumsal katkı ve 
kalite yönetim faaliyetlerinin değerlendirilmesi gibi görevlerinin yanı 
sıra  kurumsal göstergeleri belirlemek, bu kapsamda yapılacak çalışmaları 
Yükseköğretim Kalite Kurulu tarafından belirlenen usul ve esaslar 
doğrultusunda yürütmek ve bu çalışmaları senato onayına sunmak, 
iç değerlendirme çalışmalarını yürütmek ve kurumsal değerlendirme 
çalışma sonuçlarını içeren yıllık değerlendirme raporunu senato onayına 
sunmak, onaylanan raporu Üniversitemizin anasayfasında yayınlamak, dış 
değerlendirme süreci için  gerekli hazırlıkları yapmak, YÖKAK ile TSE gibi 
dış değerlendirici kurumlarla her türlü işbirliği içerisinde olmak, kalite alt 
komisyonları arasında işbirliğininin sürekliliğini sağlamak, birim kalite 
ve akreditasyon komisyonlarının çalışmalarına gerekli desteği sağlamak 
gibi de görevleri bulunmaktadır. Katıldığınız için teşekkür ederim. 5 gün 
sürecek olan eğitimimizin verimli ve etkili olacağını düşünüyorum” dedi.
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Ulusal ve uluslararası alanda başarımızı belgelemek ve görünür kılmak 
için kalite ve akreditasyon çalışmalarının önem taşıdığını ifade eden 
Kalite Koordinatörümüz ve Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Mehmet 
Başalan, “Türk Standartları Enstitüsü’nden kıymetli bir eğitici olan Aysel 
Engin’in kontrolünde 5 gün boyunca kalite farkındalığımızı artırmaya 
yönelik bilgiler alacağız. Katılımlarınızdan dolayı hepinize çok teşekkür 
ediyorum. Kalite yolculuğumuz sizlerin omuzlarında sizlerin gayretleri ile 
artarak devam ediyor. Artık dünyada bütün sistemlerde, bütün ürünlerde 
bir rekabet söz konusu. Biz öğrenci ve mezun kalitesini artırma noktasında 
Türkiye’deki üniversitelerle rekabet içindeyken aynı zamanda dünya 
ile de rekabet ediyoruz. Times Higher Education (THE) ve QSRU gibi 
dünya çapında kabul gören derecelendirme kuruluşlarının sıralamalarına 
girmek istiyoruz.  YÖKAK ve YÖKAK’ın tescil ettiği akreditasyon 
kuruluşları tarafından eğitim-öğretim süreçlerimizi akredite etmeye 
çalışıyoruz. Bunun için de bugünden itibaren akreditasyon kurulumuz, 
birimlerimize ziyaretlerde bulunmaya başladılar. Onlar da akreditasyon 
farkındalığı oluşturmaya çalışıyorlar. Bu sürecin sonucunda YÖKAK’ın 
kendisinin akredite ettiği kurumsal akreditasyon programına başvurmaya 
gayret edeceğiz. Hem eğitim programlarımızın, hem de laboratuvar 
hizmetleri gibi hizmetlerimizin kalitesini artırmaya çalışmaktayız. 
Üniversitelerin asli görevleri olan eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme, 
toplumsal katkı ve uluslararasılaşma konularında vizyonumuzu ve 
misyonumuzu belirlemek, hem de bu süreçlerin işlem basamaklarının 
nasıl yürütüleceğinden müracaat işlemlerine kadar hepsinin sistem 
belgelendirme işlemini bir düzen içerisinde yapmamız gerekiyor. Bunlar 
mezunlarımızın kalitesini de belirliyor. Her birimiz farklı akademik ve 
idari birimlerden geliyoruz. Yaptığımız işin kalitesi öncelikle vicdani 
sorumluluğumuzdan sonra da üniversiteler arasında işimizi ne kadar iyi 

yaptığımızın belgelendirilmesinden ve tescil edilmesinden geçiyor. Bugün 
de bu amaç kapsamında eğitim almak için buradayız. 5 gün sürecek 
eğitimin iyi bir şekilde değerlendirileceğini, Aysel Hoca’nın sizlere 
anlattığı konuları birimlerinizde en iyi şekilde uygulamaya geçireceğinizi 
umuyorum” şeklinde konuştu. 
Eğitim ve TSE hakkında genel bilgi veren TSE Eğitmeni  Dr. Aysel Engin, 
“Hepiniz hoş geldiniz. Eğitim boyunca Kalite Yönetim Sistemi’ni nasıl 
kuracağımızı ve devam ettireceğimizi, dikkat etmemiz gereken hususları, 
zaman içerisinde değişen şartlara göre bilgileri nasıl adapte etmemiz 
gerektiğini konuşacağız. Karşılıklı görüş alışverişi ve soru-cevap şeklinde 
yapacağımız eğitim programımız inşaallah daha iyi bir sistem yürütmenize 
katkı sağlar. Türk Standartları Enstitüsü tarafından uygulanan TSE EN 
ISO 9001:2015 standartı hakkında sizlere bilgi vermeye çalışacağım. 
Benzer sektörlerde kullanılan minimum şartlara standart diyebiliriz. 
TSE, Türkiye’de standartların hazırlanması, uygulanması ve devamında 
denetlenmesi ile ilgili resmi olarak görevlendirilmiş bir kurumdur. 
Standartların hazırlanmasında milli tek kuruluşuz” dedi.
Dr. Makine Mühendisi Aysel Engin, eğitim kapsamında kalite Kavramı, 
standartta kullanılan terimlerin açılımı, kalite sistemlerinin gelişimi, kalite 
sistem standartları, diğer standartlarla ilişkiler, dokümantasyonda dikkat 
edilmesi gerekli noktalar, ISO9001 standart maddelerinin açıklanması 
ve yorumlanması (kapsam, atıf yapılan dokümanlar, terimler ve tarifler, 
kuruluşun bağlamı, liderlik, planlama, destek, işletim, performansın 
değerlendirilmesi, iyileştirme, uygulama örnekleri, sistemin kurulması ve 
uygulanmasında dikkat edilmesi gereken noktalar, sistemin kurulmasında 
ve uygulanmasında yaşanılan güçlükler ve çözüm yolları, ISO9001 
sistemlerinin denetlenmesi ve belgelendirilmesi) gibi konularda teorik 
bilgileri örnek olaylar eşliğinde akademik ve idari personelimize anlatacak.

Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, 
İl Emniyet Müdürü Fahri Bulut’a Kutlama Ziyaretinde Bulundu

Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan ve Genel Sekreterimiz Dr. Öğr. Üyesi Şevket Evci, Türk Polis Teşkilatı’nın 178. kuruluş yıldönümü münasebetiyle, İl 
Emniyet Müdürü Fahri Bulut’a kutlama ziyaretinde bulundu.

Nisan 2023 Kırıkkale Üniversitesi’nden Haberler 11



Emekliye ayrılan İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanımız 
Prof. Dr. Mahmut Özdemir İçin Üniversitemiz Senatosu’nda Veda Töreni Yapıldı 

Emekliye ayrılan İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Mahmut Özdemir 
için Üniversitemiz Senatosu’nda veda töreni 
düzenlendi.
Törene Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan,  Rektör 
Yardımcılarımız Prof. Dr. Mehmet Başalan ve 
Prof. Dr. Erol Yılmaz, Genel Sekreterimiz Dr. 
Öğr. Üyesi Şevket Evci ile senato üyelerimiz 
katıldı.
Törende konuşma yapan Rektörümüz Prof. 
Dr. Ersan Aslan, “Kurulmasından bu yana 
Üniversitemize önemli katkıları olmuş Mahmut 
Hocamızla helalleşmek ve mütevazi bir törenle 
uğurlamak üzere bir araya geldik. Bundan 
sonraki hayatında kendisine başarılar dilerim. 
1993 yılından bu yana kendisiyle iş ilişkilerinin 

ötesinde dostluk ilişkilerimiz de gelişti. Bu 
nedenle hakkını helal etsin. Benden yana da 
varsa hakkım helal olsun. Üniversitemize verdiği 
katkılardan ve emeklerden dolayı teşekkür 
ederim. Allah sağlıklı, huzurlu ömür versin” 
dedi.
Öğrenmenin ve öğretmenin yaşla sınırla 
olmadığını sürekli devam ettiğini belirten 
Prof. Dr. Mahmut Özdemir, “Hepinizi saygıyla, 
sevgiyle selamlıyorum. Bence bilim adamının 
emeklisi olmaz, rahmetlisi olur. Beşikten mezara 
kadar öğrenmeyi hayat ilkesi edinmiş biri olarak 
akademik faaliyetleri, öğrenmeyi ve öğretmeyi 
asla bırakmayız, bırakamayız. Bu mezara 
kadar devam edecek. Dolayısıyla emeklilik 
olmayacak. Sadece bir vites değişikliği, ortam 

değişikliği olabilir. Batılı ve Japon bilim adamları 
araştırmalarında insan yaşamının en verimli 
yıllarının 65 ile 95 yaş arasında olduğuna ilişkin 
bilimsel bir tespit yapıyorlar. Bu düşüncelerle yeni 
bir hayat çizgisine giderken hepinize resmi ve 
gayri resmi çalışmalarınızda başarılar diliyorum. 
Hayatınızda da sağlık, huzur ve mutluluklar 
diliyorum. Hakkınızı helal edin. Benden yana da 
hakkım helal olsun” dedi.
Üniversitemize katkıları dolayısıyla Prof. Dr. 
Mahmut Özdemir’e teşekkür eden senato 
üyelerimiz,  Prof. Dr. Mahmut Özdemir’e 
çalışmalarında ve hayatında başarılar diledi. 
Tören, Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan’ın Prof. 
Dr. Mahmut Özdemir’e Çeşnigir Köprüsü çinisi 
hediye etmesiyle sona erdi.
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Diş Hekimliği Fakültesi Mezunlarımız, 
Öğrencilerimizle Bir Araya Geldi

Diş Hekimliği Fakültemiz, diş hekimi adayı öğrencilerimizin  kariyer 
planlamasına yardımcı olmak amacıyla Şehit Ahmet Özsoy Konferans 
Salonu’nda Kariyer Günleri Etkinliği düzenledi.
Diş Hekimliği Fakültemizden mezun olan Diş Hekimleri Aslıhan Güngördü, 
Sevil Gökcek, Esmanur Demir, Furkan Kozakoğlu, Pelin Karayel, Kazım Kaan 
Yıldız’ın konuşmacı olarak yer aldığı etkinliğe Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Ali Erdemir, akademik ve idari personelimiz ile öğrencilerimiz 
katıldı.
Bu yıl dokuzuncusu yapılan etkinlikte, konuşmacılar Diş Hekimliği 
Uzmanlık Eğitim Sınavı’na (DUS) hazırlık süreci, uzmanlık alan seçimi, 
uzmanlık eğitimi, işe başlama süreci, akademik alanda ve özel sektörde 

çalışmanın kolay ve zor yönleri ile çalışma hayatındaki tecrübeleri hakkında 
bilgi vererek öğrencilerimizin sorularını cevapladılar.
Üniversitemizden mezun olmalarının ardından ülkemizin önde gelen 
üniversitelerinde uzmanlık eğitimi almaları, görev yapmaları sebebiyle 
dışarıdan bakan bir gözle Diş Hekimliği Fakültemizi öğrencilerimiz için 
değerlendiren konuşmacılar, eğitim-öğretim, akademik kadro, teknik 
ve fiziksel imkanlar, pratik yapma yönüyle Diş Hekimliği Fakültemizin 
ülkemizde çok seçkin bir konumda olduğunu belirttiler.
Konuşmaların ardından Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ali 
Erdemir, konuşmacılara teşekkür ederek plaket verdi. Program, hatıra 
fotoğrafı çektirilmesi ile sona erdi.
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Oyuncu ve Tiyatro Sanatçısı Batuhan Sezer, 
Öğrencilerimizle Tecrübelerini Paylaştı

Keskin Meslek Yüksekokulu Halkla İlişkiler ve Tanıtım Programı 
Öğrencilerinden 23 Nisan Sanal Afiş Sergisi

Oyuncu ve tiyatro sanatçısı Batuhan Sezer, Kırıkkale MYO tarafından 
düzenlenen “Bir Oyuncunun Yolculuğu” konulu çevrimiçi söyleşiye konuk 
oldu. Söyleşiye Kırıkkale MYO Müdürü Doç. Dr. Özgür Selvi, akademik ve 
idari personelimiz ile çok sayıda öğrencimiz katıldı.
Sanatçı bir aile içinde doğup büyüyen Sezer, Öğr. Gör. Hasan Basri 
Özdemir moderatörlüğünde gerçekleşen söyleşide öğrencilerimizle mesleki 
tecrübelerini paylaştı ve öğrencilerimize tavsiyelerde bulundu. 
Oyuncu olmak için yeteneğin yeterli olmadığını belirten Batuhan Sezer, 
“Babam oyuncu diye oyuncu olmadım. Pratik yoksa oyuncu da olamazsın. 
Oyunculuk, %90 çalışma % 10 yetenekten geçiyor.  Okul size kuramsal 
şeyler öğretir. Asıl tecrübe sahnede kazanılıyor. Bir süre sonra kendinizi 
de aşmaya başlıyorsunuz. Başarısız olduğum zamanlarda vazgeçmedim. 
Kendimi geliştirmeye devam ettim. Kendinizi geliştirmek istiyorsanız devam 
etmekten vazgeçmeyim. Hala öğreniyorum. Hala heyecanlıyım. Bir oyunu 
40 defa izlediğim oldu” dedi.
Oyuncu, dublaj sanatçısı, seslendirme sanatçısı olmak isteyen öğrencilerimize 
tavsiyelerde bulunan Batuhan Sezer, “Bence hangi işi yapıyorsanız, hangi 
kulvarda ilerliyorsanız o alanın bütününe hakim olmanız gerekiyor. Ben 

ışık bilgisi öğrendim, tiyatroda biraz ses öğrendim. Tiyatro oyunlarında 
yer almadığım zamanlarda geçimimi ışıkçılık yaparak kazandım. Işıkçılık 
yaptıkça geliştim ve ışık tasarımı yapmaya başladım. Oyuncu olmak 
istiyorsanız kesinlikle gözlem yapmanız ve istemsizce okumanız gerekiyor. 
Oyuncunun sahnede yaşadığı gerginliği kendi lehine çevirebilmeyi öğrenmesi 
gerekiyor. Gerginlik anında salgıladığın adrenalini yaptığın işe, konuştuğun 
konuya yoğunlaştırırsan olaya bakış açın da ifaden de değişir. Sakinliği 
korumak için meditasyon yapılabilir. Konservatuar okusan da bir daha ders 
al. Workshoplara katıl. Sürekli doldur kendini. Haluk Bilginer’in dediği 
gibi her zaman olma halindeyiz. “Hep oluyoruz, ben oldum deme” diyor 
haklı olarak. Michael Chekhov’un “Oyuncuya” adlı bir eserinde inanılmaz 
örnekler, inanılmaz dersler var.  Beni geliştirecek şeyleri hala okuyorum. 
Diksiyon da çok önemli. Kendimi zorlaya zorlaya her gün temrinler ve 
tekerlemeler okudum. Yarın set var mesela gitmeden önce baştan sona bütün 
temrinleri, tekerlemeleri okurum ki sette rahat olayım” dedi.
Söyleşi, Batuhan Sezer’in katılımcıların sorularını cevaplaması ile devam 
etti.  Söyleşi sonunda Moderatör Öğr. Gör. Hasan Basri Özdemir, Batuhan 
Sezer’e katılımları ve verdiği değerli bilgiler sebebiyle teşekkür etti.  

Keskin Meslek Yüksekokulu Halkla İlişkiler ve Tanıtım Programı öğrencileri 
tarafından 23 Nisan Sanal Afiş Sergisi yapıldı. Öğrencilerimizin, Öğr. Gör. 

Yusuf Karadere koordinatörlüğünde yaptığı afiş çalışmaları, Keskin MYO 
internet sitesinde izleyicilerin beğenisine sunuldu.
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Keskin Meslek Yüksekokulu Gezici Animasyon Ekibi, 
Depremzede Çocuklara Animasyon Gösterisi Yaptı

Kırıkkale ve ilçelerinde çok sayıda etkinliğe imza atan Üniversitemiz Keskin Meslek Yüksekokulu Gezici Animasyon Ekibi, deprem nedeniyle ilimize 
gelen ailelerin çocuklarına yönelik etkinlikler yapmaya devam ediyor.  Mart ayında Üniversitemiz Sosyal Tesisleri ve Konuk Evi’nde misafir olan ailelerin 
çocuklarıyla eğlendirici ve öğretici aktiviteler yapan Keskin MYO Gezici Animasyon Ekibimiz, bu sefer de depremzede çocuklar için  Kırıkkale Hatice 
Hanım KYK Kız Öğrenci Yurdu’nda animasyon gösterisi düzenledi. Etkinliğe Gençlik ve Spor İl Müdürü Hamza Güneş, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü 
Rukiye Eryılmaz, Keskin MYO Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Fikriye Sezer, depremzede aileler ve çocukları katıldı. Çocukların gönlünce eğlendiği, renkli 
görüntülere sahne olan etkinlikte öğrencilerimiz tarafından Karagöz-Hacivat gölge oyunu, müzikli dans gösterileri ve kısa tiyatro oyunları sergilendi. Yüz 
boyamaları ile devam eden etkinlik sonunda çocuklara renkli balonlar hediye edildi.
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